Публичные (общественные) слушания

Протокол собрания жителей
Новоургальского городского поселения

п. Новый Ургал 10.01.2020 г.

Присутствовали:
Оргкомитет: Васильева Т.Г., Башкирова И.В., Каратаева И.В.

1.Персаев А.Х. – глава Новоургальского городского поселения
2.Павленко Т.Н. – председатель Совета депутатов Новоургальского городского
поселения

депутаты Совета депутатов Новоургальского городского поселения:
3.Моисеева Н.В..
4.Лавренюк П.В.
5.Клименко Г.В.
6.Болтиков П.В.
7.Кузнецов В.В.
8.Дануца Н.С.

жители Новоургальского городского поселения – 21 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Обсуждение изменений и дополнений в Устав Новоургальского городского
поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

СЛУШАЛИ: Павленко Т.Н. ознакомила присутствующих с  проектом решения Совета
депутатов Новоургальского городского поселения «Об утверждении изменений и
дополнений в Устав Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края».
ВЫСТУПИЛИ:
Файзулина И.В. – житель п. Новый Ургал: «Почему необходимо внести эти изменения
в Устав?»
Павленко Т.Н.: «Был принят ряд федеральных законов,  которые требуют внесения
изменений в Устав Новоургальского городского поселения».
Павленко Т.Н.: «Предлагаю одобрить принятие Советом депутатов Новоургальского
городского поселения  вышеуказанного решения».

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – единогласно, ПРОТИВ – нет.

РЕШИЛИ: Одобрить принятие Советом депутатов Новоургальского городского
поселения вышеуказанного решения.

Секретарь собрания Т.Г. Васильева